Протокол 
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» 
в муниципальном образовании «город Екатеринбург» в 2022/2023 учебном году

	№ п/п
	Класс
	Логин участника
	Итоговый балл
	Статус
	Проходной балл
	Выход в МЭ

	1
	10
	st157849
	168
	Участник
	45
	да

	2
	6
	st51767
	34
	Участник
	нет
	

	3
	7
	st156316
	58
	Участник
	112
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